
 

Haltestelle          Fr + Sa Fr + Sa

Neermoor, Bahnhof             18:30 20:30

Veenhusen, Uthuser Straße 18:34 20:34

Veenhusen, Kurzer Weg 18:35 20:35

Veenhusen, Moormerlandstraße 18:36 20:36

Veenhusen, Schule/Koloniestraße 18:37 20:37

Veenhusen, Ecke Friesenstraße 18:38 20:38

Warsingsfehn,Scharhörnstraße 18:39 20:39

Warsingsfehn, Am Kirchweg 18:40 20:40

Neermoor, Edzardstraße 18:41 20:41

Neermoor, Knotenpunkt 18:42 20:42

Warsingsfehn, Alte Landstraße 18:43 20:43

W’fehn, Kirche/Dr.Warsingstraße 18:44 20:44

W’fehn, Graf-Enno-Straße 18:45 20:45

W’fehn, Kiefernstraße 18:46 20:46

W’fehn,Gerh.-Hauptmannstraße 18:47 20:47

W’fehn, Haselnuß/Dr.v.Jhering Str. 18:48 20:48

Jheringsfehn, Neuebeek 18:49 20:49

Jheringsfehn, Altebeek 18:50 20:50

Jheringsfehn, Rudolfswieke 18:51 20:51

Jheringsfehn, Boekzetelerstraße 18:52 20:52

Boekzetelerfehn, Blumenstraße 18:53 20:53

Boekzetelerfehn, Unterende 18:54 20:54

Hatshausen, Am Kloster 18:55 20:55

Hatshausen, Königshoek 18:56 20:56

Hatshausen, Hatshausener Str. 18:57 20:57

Hatshausen, HoherWeg (MLD) 18:59 20:59

Timmel, L14 / Ankerweg 19:00 21:00

Westgroßefehn, L14/Achterlandsweg 19:02 21:02

Westgroßefehn, L14 / Ikenbültweg 19:03 21:03

Haneburg 19:04 21:04

Ostersander, Abzw. Bietzefeld 19:05 21:05

Ostersander, L14 / Holtroper Str. 19:07 21:07

GS Weene 19:08 21:08

Schirum, L14 / Schirumer Loog 19:09 21:09

Bengenkampsweg 19:10 21:10

Middelburg, Brücke 19:12 21:12

Aurich, Kreuzstraße 19:13 21:13

Aurich, Ostertor 19:14 21:14

Aurich, ZOB 19:15 21:15

Sonderfahrpreis auch ab 12:30 Uhr auf  unsere Linie 481 erhältlich 

Samstag: Rückfahrt ab Aurich/ZOB  19:30 Uhr, 00:30 Uhr, 02:30 Uhr bis Neermoor/Bhf

15.08.2014  und  16.08.2014

 

Aurich erleben - wir fahren zum Auricher Stadtfest

Omnibusbetrieb Andreesen, 26605 Aurich, Jadestraße 9-11 Telefon (04941) 2990 + 3030 FAX 66616,  www.andreesen.de

Sonderfahrpreis:   5 €  Hin- und Rückfahrt pro Person

Freitag: Rückfahrt ab Aurich/ZOB  19:30 Uhr, 00:30 Uhr, 02:30 Uhr bis Neermoor/Bhf


